cendo computrescere facie » quæ aliunde in graeiis Deo agendis conti

nue vitescere dcbet,& repubescerc.Quapropter Kaiætfx commonemur.

remiscimini Deum ni taceatis, & nedetis ft lentturn e/:Quo vcr6 pacto

debeatur ipsi silentium jam supra num.o perpensum est cum D Th.di-

voque Hieronymo . At alio versum , officiosam ambit ipsc de fuis vicis-

iitudinem boniselargitis, quod est memores nos csse illorum , ac pro il-

lis maxime obstrictos, gratias in perpetuum agere. Vnde ipsemet vo-

lens ut liberatio filiorum Israel de Ægypto numquam exciderei ab eo-

rum memoria , ac pro tanto eis acto beneheio , gratias omni temporej

agere nt, ait Exodi 13, Erit (tgnum in manu tua,& quasi monimentum ante

oculos tuos , ut lex Dominisemper fit in ore tuo . Quam Dei parernarro,

ptamque mentem exequens,eiquebene obfequensTapientistimus Aloy-

fes cecinit cum pupulo, mirabiliter mari rubro tran facto. Cantemtts Do

mino gloriosi enim magnificatus eft ,&c. Dequotam AltisstmoUebitore-

colendiopere , centies in faens litteris inscuipta describuntur exempla_,.

Idcmquc Dcus cum interris postmodum inter homineshomofactus vi-

suscst,& cum hominibus conversutus, sicut docuit, pluncsegit, ut itu

pa*
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panum patuit multiplications, in Lazarirefuscitatione', & in Eucaristix

institutions . Scd insuper qui Surdos fecit audire,& iduios loqui, ut cæ-

tcri ad sui similitudinem agerent , & præsertim cjus primarii Commili-

tones Apoflolici Heroes > tamquam coelicæ flammae excurrerent inter

homincs, orbemque ignito succenderent E vangelico vcrbO) sub specie^

flammantium linguarum misit super cesSpiritum Sanctum.

20 Et hinc utmanifestuminfertur, nullum aniroam impediment

turn Deo apponerc , cum lingua , verbisque vocallbus in Dei gratiarum

actionibusimmoratur , fcque sic orando excitat cum opusfuerit ad bo-

num: iœohoc fe pacto exercens , prompriorefficiturad divinumob-

lequendum impulium , nec non ardentius in Dei amore succendi , ac

cjus expeditiusobtemperare mandatis. Ad quid enim linguas infan*

tiutn fecit ille difertas ? Ad quid os mutorum aperuit > Ad quidue to-

tum fere voeem voluit Angelum præcurforemjoanncm Baptistam? Vn-

de seipfum istc voeem scappellariclamandoaffcrcbat. Ego vox claman-

tis • Cooperatur ergo Dei gratis , non autem illam impedit homo, vo

eem ad illius laudem , gratiarumque actionem emittens . Quocirca Re

gius Psalthes. Adipfum ore weo clamavi , & exultavi sub lingua mea-j *

£t alibi. Ex ore infantium, & laUentium perfecisti laudttn propter inimicos